Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
«Нижнедобринская средняя школа»
         Жирновского муниципального района Волгоградской области
Россия, 403771, с. Нижняя Добринка Жирновского района Волгоградской области,ул. Центральная, 61, Тел. 8(84454)60-4-41, 60-6-41
 Факс 8(84454) 60-4-41, e-mail: ndschool2008@yandex.ru  ИНН     3407006756  КПП     340701001  ОГРН   1023404970929

	Номер
документа

Дата

	09
	02.07.18

П Р И К А З
О комплектовании 1-х классов
            Во исполнение Закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29 декабря 2012 года № 273, в соответствии с Главой 6. «Основания возникновения, изменения и прекращения образовательных отношений», Статьей 53. «Возникновение образовательных отношений», Статьей 54. «Договор об образовании», Статьей 55. «Общие требования к приему на обучение в организацию, осуществляющую образовательную деятельность», Статьей 67. «Организация приема на обучение по основным общеобразовательным программам», на основании заявления родителей (законных представителей) учащегося
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 01.09.2018г. в 1  класс Медведицкого филиала МКОУ «Нижнедобринская СШ» следующих обучающихся:
	№
п/п
	Ф.И.О

	Дата рождения
	Место жительства

	1.
	Буторина Ульяна Николаевна
	24.08.2011
	р.п. Медведицкий ул. Советская, д.51 кв.1

	2.
	Косьяненко Ирина Александровна
	29.07.2011
	р.п. Медведицкий ул.Урожайная, д.10, кв.3

	3.
	Леснов Павел Иванович
	04.07.2011
	р.п. Медведицкий ул. Фрунзе,2

	4.
	Максимов Павел Владимирович
	15.12.2011
	р.п. Медведицкий ул. Мира, д.2

	5
	Мальцева Ева Александровна
	15.04.2011
	р.п. Медведицкий ул.Косомольская, д.25

	6.
	Мирошниченко Матвей Владимиров.
	11.02.2011
	р.п. Медведицкий ул.Молодёжная, д.16

	7.
	Овчаров Артур Ваагнович
	03.10.2011
	р.п. Медведицкий ул. Чапаева, д.24

	8.
	Редкозубова Варвара Денисовна
	10.04.2012
	р.п. Медведицкий ул. Мира, д.30 кв.1

	9.
	Рогалёв Артём Алексеевич
	27.01.2012
	р.п. Медведицкий ул. Черняева, д.4

	10.
	Шакулин Сергей Сергеевич
	12.05.2011
	р.п. Медведицкий ул. Пушкина, д.8

	11
	Еремеева Кристина Александровна
	03.10.2011
	р.п. Медведицкий

2. Назначить классным руководителем в 1 классе Медведицкого филиала МКОУ «Нижнедобринская СШ» учителя начальных классов Лысенко Ирину Николаевну (работа по УМК «Школа России»)
3. Зачислить с 01.09.2018г. в 1  класс МКОУ «Нижнедобринская СШ» следующих обучающихся:
	№ п/п
	Ф. И.О.
	Дата рождения
	Место жительства

	1
	Аникина Арина Денисовна
	19.10.11
	р\п Мельзавод
улица Новая, 1

	2
	Бусалаев Степан Сергеевич
	20.11.11
	р\п Медведицкий            ул. Лиманская, 21

	3
	Васильева Валерия Искандировна
	14.02.11
	улица Революционная, 6

	4
	Дерюгина София Андреевна
	26.04.11
	улица Мартемьянова, 24

	5
	Жданов Егор Сергеевич
	03.08.11
	улица Степная, 23

	6
	Журавлев Станислав Викторович
	10.09.10
	улица Степная,25

	7
	Кирсанов Адам Витальевич
	22.03.11
	улица Партизанская, 36

	8
	Киряков Александр Николаевич
	01.04.12
	р\п Медведицкий переулок Северный ,3

	9
	Немцова Анастасия Владимировна
	22.07.11
	улица Мартемьянова ,29

	10
	Ткаченко Ангелина Ивановна
	28.03.11
	улица Лиманская,7\2

	11
	Якишин Александр Александрович
	22.12.2010
	улица Центральная, 40

1. Назначить классным руководителем в 1 классе МКОУ «Нижнедобринская СШ» учителя начальных классов Рыбакову Веру Сергеевну (работа по УМК «Школа России») .

                Директор  школы:                                               Н.Г.Мазанова